

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	4888183
Descrizione Ordine	Cancelleria porg. Pon "Noi cittadini del mondo" cod.10.2.5A-FSEPON-SI-2018-648
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6A27F5F97
CUP	E47118000640007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	09/04/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/04/2019
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI MESSINA - PASCOLI - CRISPI
Codice Fiscale Ente	80006860839
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO "PASCOLI-CRISPI"
Indirizzo Ufficio	VIA GRAN PRIORATO 11, 98100 - MESSINA (ME)
Telefono / FAX ufficio	09047030/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFNHZ3
Punto Ordinante	GIUSEPPINA BROCCIO / CF: BRCGPP66M55F158C
Email Punto Ordinante	MEIC87300T@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNA CARMEN MALLAMACI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	PAM UFFICIO
Partita IVA Impresa	01261820839
Codice Fiscale Impresa	01261820839
Indirizzo Sede Legale	C/DA FILANGERI SNC - 98100 - MESSINA(ME)
Telefono / Fax	090671001/090671001
PEC Registro Imprese	PAMUFFICIOSRL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	113569
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	13/07/1983
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ME
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3927288-51
INPS: Matricola aziendale	4802486048
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	80042914-81
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / SERVIZI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT36H0200816511000300714303
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SANTI INTERDONATO NTRSNT51M10F158L

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 15 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m<sup>2</sup>**

Marca: PAPERLINE - Codice articolo produttore: PAPER4ME - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): RISMA 500FG CARTA FOTOCOPIE FTO A4 - Codice articolo fornitore: PAPER4ME - Prezzo: 2,49 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 240 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Note: FINO ESAURIMENTO SCORTE-IL PREZZO SI RIFERISCE ALLA RISMA DA 500FG-PREZZO VALIDO SOLO MESSINA CITTA' - Descrizione tecnica: RISMA 500FG CARTA FOTOCOPIE FTO A4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Formato foglio (lxh) [cm]: 210X297 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 75 - Finitura superficiale: OPACA - Punto di bianco [%]: 101 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: NO

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 15 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: CARTOTECNICA DEL GARDA - Codice articolo produttore: P44921 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINA 3 LEMBI SENZA STAMPA. AZZURRO. 200GR.25X33. - Codice articolo fornitore: P44921 - Prezzo: 0,11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Note: SI VENDE IN CONFEZIONE DA 50 CARTELLINE E MULTIPLI - Descrizione tecnica: Cartellina. a 3 lembi. in manilla - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Formato esterno [cm]: 25x33 - Colore: AZZURRO - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 gr - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 15 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 33048 - Nome commerciale della penna monouso: SCATOLA 50 PENNA SFERA BIC® CRISTAL® MEDIO 1.0mm NERO - Codice articolo fornitore: P33048 - Prezzo: 8,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Si vendono per multipli del Lotto Minimo d' acquisto. - Url immagine: <http://img.linformaticaonline.it/33048.jpg> - Descrizione tecnica: Penna monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 15 ) - Scheda tecnica: Dispositivi di espansione memoria**

Marca: NILOX - Codice articolo produttore: U2NIL2PPL002 - Nome commerciale del dispositivo di espansione memoria: Chiavetta USB da 2GB - Codice articolo fornitore: PU2NIL2PPL002 - Prezzo: 3,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Chiavetta USB da 2GB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,90000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Memoria SIMM FPM 72pin - Capacità di memoria [gb]: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 15 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 77510 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E Pastel AZZURRO - Codice articolo fornitore: P77510 - Prezzo: 19,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E Pastel AZZURRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 4 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 15 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: CART. GARDA - Codice articolo produttore: P37532 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINA CON ELASTICO 32PL 25X34CM AZZURRO - Codice articolo fornitore: P37532 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica:

CARTELLINA CON ELASTICO 32PL 25X34CM AZZURRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25X34 - Colore: AZZURRO - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 10 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 15 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: 40224 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO 70X100 BIANCO 200GR - Codice articolo fornitore: P40224 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: CARTONCINO 70X100 BIANCO 200GR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 70X100

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 15 ) - Scheda tecnica: Blocchi**

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: P51028 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO CERVINO 210X297MM 5MM 50FG 50GR - Codice articolo fornitore: P51028 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Note: Si vendono per multipli del Lotto Minimo d' acquisto. - Per ulteriori info sul prodotto: L'Informatica Tel.0922/619358 - Url immagine: <http://img.linformaticaonline.it/51028.jpg> - Descrizione tecnica: Blocco. notes - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato (lxh) [cm]: 21x29,7 (FOGLIO STACCATO) - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 50 - Peso fogli [g/m<sup>2</sup>]: 50 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,50000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 5mm

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 15 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL6200 - Nome commerciale del nastro adesivo: ROTOLI NASTRO ADESIVO 15MMX33MT TRASPARENTE STARLINE - Codice articolo fornitore: STL6200 - Prezzo: 0,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTABILE A MULTIPLI DI 10PZ - Descrizione tecnica: ROTOLI NASTRO ADESIVO 15MMX33MT TRASPARENTE STARLINE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: ADESIVO

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 15 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL1711 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK 20GR - Codice articolo fornitore: STL1711 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: ACQUISTABILI 12 PZ O MULTIPLI - Descrizione tecnica: COLLA STICK 20GR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 20 - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 15 ) - Scheda tecnica: Album da disegno**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 47080 - Nome commerciale dell'album da disegno: BLOCCO FABRIANO2 (330X480MM) 12FG 110GR LISCIO COLLATO - Codice articolo fornitore: P47080 - Prezzo: 2,70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ACQUISTO MINIMO 10PZ E/O MULTIPLI - Descrizione tecnica:

BLOCCO FABRIANO2 (330X480MM) 12FG 110GR LISCIO COLLATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 110 - Colore: BIANCO - Formato (lxh) [cm]: 33X48 - Fogli per album [numero]: 12 - Finitura superficiale: LISCIO

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 15 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: P28176 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: SCATOLA 1000 PUNTI PER CUCITRICE 130/E - Codice articolo fornitore: P28176 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 15 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 37140 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: 50 BUSTE FORATE 22X30 1725/10 LINEAR LISCIA PPL - Codice articolo fornitore: P37140 - Prezzo: 2,30 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: 50 BUSTE FORATE 22X30 1725/10 LINEAR LISCIA PPL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 21X29 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 15 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: PSTL7004 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE 4 ANELLI - Codice articolo fornitore: PSTL7004 - Prezzo: 2,40 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE 4 ANELLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22X30 - Dorso [cm]: 25 - Colore: - - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone rivestito in PVC

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 15 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 25480 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: Raccoglitore STELVIO 65 A4 4Q blu 22x30c - Codice articolo fornitore: P25480 - Prezzo: 6,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Raccoglitore STELVIO 65 A4 4Q blu 22x30c - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22X30 - Dorso [cm]: 6 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone rivestito in PVC

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	RISMA 500FG CARTA FOTOCOPIE FTO A4	2,49	20 (Pacco)	49,80 €	22,00

2	CARTELLINA 3 LEMBI SENZA STAMPA. AZZURRO. 200GR.25X33.	0,11	100 (Pezzo)	11,00 €	22,00
3	SCATOLA 50 PENNA SFERA BIC® CRISTAL® MEDIO 1.0mm NERO	8,90	2 (Confezione)	17,80 €	22,00
4	Chiavetta USB da 2GB	3,90	30 (Pezzo)	117,00 €	22,00
5	CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E Pastel AZZURRO	19,60	3 (Pezzo)	58,80 €	22,00
6	CARTELLINA CON ELASTICO 32PL 25X34CM AZZURRO	0,60	30 (Pezzo)	18,00 €	22,00
7	CARTONCINO 70X100 BIANCO 200GR	0,45	10 (Pezzo)	4,50 €	22,00
8	BLOCCO CERVINO 210X297MM 5MM 50FG 50GR	0,50	60 (Pezzo)	30,00 €	22,00
9	ROTOLI NASTRO ADESIVO 15MMX33MT TRASPARENTE STARLINE	0,20	10 (Pezzo)	2,00 €	22,00
10	COLLA STICK 20GR	0,60	25 (Pezzo)	15,00 €	22,00
11	BLOCCO FABRIANO2 (330X480MM) 12FG 110GR LISCIO COLLATO	2,70	6 (Pezzo)	16,20 €	22,00
12	SCATOLA 1000 PUNTI PER CUCITRICE 130/E	0,80	10 (Scatola)	8,00 €	22,00

13	50 BUSTE FORATE 22X30 1725/10 LINEAR LISCIA PPL	2,30	3 (Confezione)	6,90 €	22,00
14	RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE 4 ANELLI	2,40	3 (Pezzo)	7,20 €	22,00
15	Raccoglitore STELVIO 65 A4 4Q blu 22x30c	6,90	2 (Pezzo)	13,80 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	376,00
<b>IVA €</b>	82,72
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	458,72

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GRAN PRIORATO 11 - 98100 - MESSINA - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GRAN PRIORATO 11 - 98100 - MESSINA - (ME)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI MESSINA - PASCOLI - CRISPI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80006860839
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili". Il presente</p>

documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**